
ltabérãi --------------J 

ATO DE NOMEAÇÃO DE FISCAL CONTRATO N.0 77/2023. 

Designa representante do MUNICiPIO DE 
ITABERAi para Acompanhamento e Fiscalização 
da Execução Contratual. 

O MUNICÍPIO DE ITABERAÍ, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público 

interno, inscrito no CNPJ/MF 02.451.938/0001-53, representado neste ato pelo através do Secretário 

Municipal de Planejamento, Habitação e Projetos Especiais Sr. Victor Moura Soares Ferreira, 

residente e domiciliado(a) nesta cidade, no uso das atribuições, RESOLVE: 

Art. 1°. Designa os representantes para Acompanhamento e Fiscalização de 

Execução Contratual do CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 77/2023 celebrado com a 

empresa CONSTRUARQ CONSTRUÇÃO E ARQUITETURA L TDA, pessoa jurídica, devidamente 

inscrita no CNPJ sob o nº 13.369.492/0001-39, cujo objeto é a EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 

TERRAPLANAGEM, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ, DRENAGEM SUPERFICIAL 

MEIO-FIO E SARJETAS, GALERIA PLUVIAL E DISSIPADOR PARA DRENAGEM PLUVIAL EM 

GABIÃO DE RUAS E AVENIDAS DO BAIRRO VILA REDENÇÃO E FERNANDA PARK, e vigência 

contratual de 305 dias, originário da Concorrência Pública 02/2023, em observância ao disposto no 

Artigo 3°, XXI da IN 10/2015 TCM-GO. Devendo informar a Administração sobre eventuais vícios, 

irregularidades ou baixa qualidade dos produtos e ou serviços prestados, propor as soluções que 

entender cabíveis para a regularização das faltas e defeitos observados do referido contrato, 

conforme previsão dos Artigos 67 e 73 da Lei Federal N.º 8.666/93. 

Parágrafo único. Fica designada o servidor Sr. JOAO CARLOS MENEZES •'-

SOARES, MATRÍCULA Nº 20283. 

Art. 2° . Este ato entra em vigor na data de sua Publicação. 

Art. 3°. Dê-se ciência aos interessados e publique-se. 

Município de ltaberaí, Estado de Goiás aos 22 dias do mês de Agosto de 2023. 

OARES FERREIRA 
SECRETÁRIO MUNI I AL DE PLANEJAMENTO, 

HABITAÇÃO E PROJETOS ESPECIAIS. 

www. ita bera i .go.gov. br 
PREFEITURA DE ITABERAÍ 
Pr�ça Baldulno da Silva C..ldas, s/n, Centro, ltaberai- Go,ás • CEP 76630-000 
Fone/Fax: (62) 3375•2996 


	Page 1
	Page 2
	Page 3



